
UCHWAŁA NR XXXII/388 /17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz.U. z 2016 r. poz.446 , poz.1579 ) oraz art. 68 ust. 1 pkt.10   ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 r .( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz.2147, poz.2260 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% przy sprzedaży lokalu niemieszkalnego 
nr 27  przy ulicy Wakacyjnej  9 w Mielnie.

§ 2. Bonifikata udzielona od ceny lokalu obejmuje wszystkie jej składniki w jednakowej wysokości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: AACA1F15-9412-41DA-8AA6-0A83C4592814. Uchwalony Strona 1




